
                                           
 

 

 

お取引先様 各位 

 
事業所統合のお知らせ 

 
拝啓 新緑の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
⽇頃は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、さらなる業務効率の向上を⽬的とし、令和７年６⽉９⽇付けをもちまして横浜事
業所を多摩事業所に統合し、新たに「東京事業所」として営業を開始することとなりましたので、
ご案内申し上げます。 
これを機に、旧に倍しまして社業に励み、皆様のご期待に沿うよう努⼒いたす所存で御座います。  

今後とも、引き続きご⽀援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
令和７年６⽉吉⽇ 

株式会社ナノシステムソリューションズ 
代表取締役 平本 和之    

 
 

記 
事業所統合開始⽇  令和 7 年 6 ⽉ 9 ⽇ 
 
新事業所名     東京事業所 
 
新住所       〒２０６−００３３ 
          東京都多摩市落合１−１５−２ 多摩センタートーセイビル２Ｆ 
       
電話番号         042-311-1511 
FAX 番号        042-311-1522 
 
 
沖縄本社は今まで通りで変更ございません。 

 


